PDF skcnopT Tabnuubl Yii2

# Homep
3aABJsieHMA

1 2024/13681187
29/

5 2024/22635186
62/

3 2024/52505824
83/

4 2024/30260744
67/

5 2024/25710509
03/

6 2024/12503638
49/

7 2024/55076130
18/

g 2024/90843357
22/

9 2024/79677965
30/

10 2024/32273690
94/

®uNo

CanamaTuH Cepren
AnekcaHILpoBUY

Penenko Bnagncnase
Cepreesuny

CywkoB Knpunn
CTaHuncnaBoBuY

beperynumH Hukuta
AnekcaHapoBuY

NnbsicoB icmann
OcMaHoBMY

OnenHunk Knpunn
AHTOHOBUY

CnoboaeHtok AHLpei
AHaTO/IbEBMY

HywTaes PomaH
OMuTpuresny

Doxethepos Abns3
Anpgeposund

Kynukos Cepren
BukTOpoBMY

OpuruHan
DOKYMeHTa

a

Ha

Ia

a

Ia

Ia

a

Ia

a

Ha

okcnopT Tabnuupbl

Cornacue

c ENry

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

SNEeKTPOHHbIN

Aybnukart 06

obpasoBaHuu

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

Jlbro

Ta

HeTt

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

HeT

HeT

CpenHu

1 6an

4,333

3,65

3,571

3,55

3,526

3,526

3,526

3,526

3,5

3,476

bann

CreHepupoBaHo: Thu, 22-Aug-2024

bann
3a

na

0

Bbann
3a

na

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

UToroBbi

6ann

4,333

3,650

3,571

3,550

3,526

3,526

3,526

3,526

3,500

3,476

© Krajee Yii2 PaclumpeHus

[1]



PDF skcnopT Tabnuubl Yii2

# Homep
3aABJsieHMA

1 2024/98037107
23/

12 2024/96315113
48/

13 2024/41418963
81/

14 2024/51481591
26/

15 2024/89859859
00/

16 2024/96790202
04/

17 2024/51538014
92/

18 2024/73038050
45/

19 2024/46360501
69/

20 2024/89798495
59/

®uNo

3abopckuin JaHunn
MNeTpoBuny

SAHKOBCKMIA AHApEN
AHaTONLEBNY

Ky4yep NBaH
Hvkonaesuny

Ixannapos Cepsep
PennBaHoBKUY

Abnaes IMup
AnssepoBuny

HoposuunH Bnagncnas
AHaTOJIbEBMY

bpaTaHos lBaH
AHaTONIbEBNY

Yanawes AKum
Am3aeBuny

OanHUoB ApceHuni
AnekcaHapoBuY

Fanyukun AnekcaHgp
Banepbesuny

OpuruHan

OO0KYMEHTa

Ia

Ia

a

Ia

a

Ha

Ia

a

Ia

Ia

okcnopT Tabnuupbl

Cornacue

c ENry

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

SNEeKTPOHHbIN

Aybnukart 06

obpasoBaHuu

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

Jlbro

Ta

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

HeT

HeTt

HeTt

CpenHu

1 6an

3,474

3,438

3,429

3,421

3,421

3,4

3,381

3,368

3,353

3,353

bann

CreHepupoBaHo: Thu, 22-Aug-2024

bann
3a

na

0

Bbann
3a

na

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

UToroBbi

6ann

3,474

3,438

3,429

3,421

3,421

3,400

3,381

3,368

3,353

3,353

© Krajee Yii2 PaclumpeHus

[2]



PDF skcnopT Tabnuubl Yii2

#

21

22

23

24

25

26

Homep
3aABJsieHMA

2024/97885655
54/

2024/98757469
76/

2024/78040935
30/

2024/38732081
22/

2024/58551407
80/

2024/59793212
18/

®uNo

Xapukos AHOpen
Hunkonaesny

[eeB [leHunc
BuTtanbeBny

Ko3apes MBaH
HukonaeBny

MOJIAKOB BJIAOVCIIAB
3J1bJAPOBUM

fIKoBeHKO AnekcaHap
BaneHTuHoBMY

bacok borgaH
Cepreesuny

OpuruHan

OO0KYMEHTa

Ia

Ia

a

Ia

a

Ha

okcnopT Tabnuupbl

Cornacue

c ENry

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

SNEeKTPOHHbIN

Aybnukart 06

obpasoBaHuu

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

HeTt

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

Jlbro

Ta

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

HeTt

HeT

CpenHu

1 6an

3,316

3,316

3,316

3.3

3,263

3,048

bann

CreHepupoBaHo: Thu, 22-Aug-2024

bann
3a

na

0

Bbann
3a

na

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

UToroBbi

6ann

3,316

3,316

3,316

3,300

3,263

3,048

© Krajee Yii2 PaclumpeHus

[3]



