## Экспорт таблицы

#	Номер заявления	ФИО	Оригинал документа	Согласие с ЕПГУ	Электронный дубликат об образовании	Льго та	Средни й бал	Балл за ВИ	Балл за ИД	Балл за ПД	Итоговый балл
1	2024/13681187 29/	Саламатин Сергей Александрович	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,333	-	0	0,000	4,333
2	2024/22635186 62/	Репенко Владислав Сергеевич	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,65	-	0	0,000	3,650
3	2024/52505824 83/	Сушков Кирилл Станиславович	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,571	-	0	0,000	3,571
4	2024/30260744 67/	Берегулин Никита Александрович	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,55	-	0	0,000	3,550
5	2024/25710509 03/	Ильясов Исмаил Османович	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,526	-	0	0,000	3,526
6	2024/12503638 49/	Олейник Кирилл Антонович	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,526	-	0	0,000	3,526
7	2024/55076130 18/	Слободенюк Андрей Анатольевич	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,526	-	0	0,000	3,526
8	2024/90843357 22/	Нуштаев Роман Дмитриевич	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,526	-	0	0,000	3,526
9	2024/79677965 30/	Джеферов Абляз Айдерович	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,5	-	0	0,000	3,500
10	2024/32273690 94/	Куликов Сергей Викторович	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,476	-	0	0,000	3,476

## Экспорт таблицы

#	Номер заявления	ФИО	Оригинал документа	Согласие с ЕПГУ	Электронный дубликат об образовании	Льго та	Средни й бал	Балл за ВИ	Балл за ИД	Балл за ПД	Итоговый балл
11	2024/98037107 23/	Заборский Даниил Петрович	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,474	-	0	0,000	3,474
12	2024/96315113 48/	Янковский Андрей Анатольевич	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,438	-	0	0,000	3,438
13	2024/41418963 81/	Кучер Иван Николаевич	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,429	-	0	0,000	3,429
14	2024/51481591 26/	Джаппаров Сервер Редиванович	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,421	-	0	0,000	3,421
15	2024/89859859 00/	Аблаев Эмир Дляверович	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,421	-	0	0,000	3,421
16	2024/96790202 04/	Доровицин Владислав Анатольевич	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,4	-	0	0,000	3,400
17	2024/51538014 92/	Братанов Иван Анатольевич	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,381	-	0	0,000	3,381
18	2024/73038050 45/	Чалашев Аким Амзаевич	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,368	-	0	0,000	3,368
19	2024/46360501 69/	Одинцов Арсений Александрович	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,353	-	0	0,000	3,353
20	2024/89798495 59/	Галуцкий Александр Валерьевич	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,353	-	0	0,000	3,353

## Экспорт таблицы

#	Номер заявления	ФИО	Оригинал документа	Согласие с ЕПГУ	Электронный дубликат об образовании	Льго та	Средни й бал	Балл за ВИ	Балл за ИД	Балл за ПД	Итоговый балл
21	2024/97885655 54/	Жариков Андрей Николаевич	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,316	-	0	0,000	3,316
22	2024/98757469 76/	Деев Денис Витальевич	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,316	-	0	0,000	3,316
23	2024/78040935 30/	Козарев Иван Николаевич	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,316	-	0	0,000	3,316
24	2024/38732081 22/	ПОЛЯКОВ ВЛАДИСЛАВ ЭЛЬДАРОВИЧ	Да	(не задано)	Нет	Нет	3,3	-	0	0,000	3,300
25	2024/58551407 80/	Яковенко Александр Валентинович	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,263	-	0	0,000	3,263
26	2024/59793212 18/	Басок Богдан Сергеевич	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,048	-	0	0,000	3,048